3

	[image: image1.jpg]

	ДУБРОВЕНСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	1 марта 2018 г. №  3

	                    г. Дуброўна

	г. Дубровно

	О     постоянных      комиссиях

Дубровенского   районного    Совета депутатов двадцать восьмого созыва

На основании подпункта 1.21 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Дубровенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Дубровенского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по:

вопросам местного самоуправления и регламенту;

вопросам бюджета и экономического развития;

вопросам агропромышленного комплекса, промышленности и транспорта, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, экологии;

вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан и делам молодежи.

2. Избрать:

постоянную комиссию Дубровенского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам местного самоуправления и регламенту в следующем составе:

	Арбузов

Сергей Алексеевич
	–
	депутат         Дубровенского      районного

Совета депутатов двадцать восьмого  созыва (далее – депутат) от Шкловского избирательного округа № 3

	Блинников

Александр Леонидович
	–
	депутат от Бородинского избирательного округа № 10

	Гавриленков

Андрей Леонидович
	–
	депутат от Осинторфского избирательного округа № 25

	Соколова

Ирина Владимировна
	–
	депутат от Калиновского избирательного округа № 14

	Ченторицкий

Владимир Чеславович
	–
	депутат от Застенковского избирательного округа № 22;

постоянную комиссию Дубровенского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам бюджета и экономического развития в следующем составе:

	Балабосов

Валентин Васильевич
	–
	депутат от Чиринского избирательного округа № 18

	Кахновский

Виктор Леонидович
	–
	депутат от Горецкого избирательного округа № 6

	Павловская

Лариса Петровна
	–
	депутат от Красноармейского избирательного округа  № 4

	Саможенов

Роман Леонидович
избирательного округа № 10

	–
	депутат от Вокзального избирательного округа № 8

	Селиханов

Владимир Михайлович
	–
	депутат от Станиславовского

избирательного округа № 21

	Хохлов

Алексей Николаевич
	–
	депутат от Сватошицкого избирательного округа № 20;

постоянную комиссию Дубровенского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам агропромышленного комплекса, промышленности и транспорта, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, экологии в следующем составе:

	Босенков
 –
депутат от Заводского

Анатолий Дмитриевич
	–
	депутат от Заводского избирательного округа № 11

	Зайцев

Александр Александрович
	–
	депутат от Зарубского избирательного округа № 17

	Мурашкин

Александр Николаевич
	–
	депутат от Бобровского избирательного округа  № 15

	Проскуров

Дмитрий Сергеевич
избирательного округа № 10
	–
	депутат от Никандровского  избирательного округа № 7

	Терлякович

Андрей Александрович
	–
	депутат от Еремеевского избирательного округа № 16

	Тимощенко

Дмитрий Владимирович
	–
	депутат от Добрынского  избирательного округа № 19

	Чеховский

Владимир Александрович

	депутат от Ляднянского избирательного округа № 13;

постоянную комиссию Дубровенского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва по вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан и делам молодежи  в следующем составе:

	Бабичев

Владимир Геннадьевич
	–
	депутат от Оршанского избирательного округа № 2

	Дударева

Людмила Алексеевна
	–
	депутат от Будского избирательного округа № 23

	Короткий

Алексей Васильевич
	–
	депутат от Советского избирательного округа № 26

	Кириллова

Ирина Николаевна
	–
	депутат от Якубовского избирательного округа  № 24

	Медведева

Галина Яковлевна
избирательного округа № 10

	–
	депутат от Витебского избирательного округа № 12

	Стальченко

Раиса Сергеевна
	–
	депутат от Кондратьевского избирательного округа № 9;

председателями постоянных комиссий Дубровенского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва:

	Арбузова

Сергея Алексеевича
	–
	по вопросам местного самоуправления и регламенту

	Кириллову

Ирину Николаевну
	–
	по вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан и делам молодежи

	Павловскую

Ларису Петровну
	–
	по вопросам бюджета и экономического развития

	Проскурова

Дмитрия Сергеевича
	–
	по вопросам агропромышленного комплекса, промышленности и транспорта, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, экологии

Председатель
Е.В.Тихонова

Менделева 4 32 53